
令和元年 6 月吉日  

御取引先各位   

大阪市西淀川区千舟 1-5-41 

株式 会社永田製作 所 

G20大阪サミット開催に伴う、当社製品着荷遅延のお知らせ 

拝啓  貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。  

首題の件、「金融・世界経済に関する首脳会合 G20 サミット」が

6 月 28～29 日の期間で大阪にて開催されます。大阪府警より、

開催期間を含む 6 月 27～30 日の間、大阪市内を中心に交通規制

の通達が出されており、製品の入出荷に多大な影響が見込まれま

す。  

   誠に勝手ながら近畿２府４県エリア内外を問わず、該当期間中及

び該当期間前後の出荷品に関し荷着日遅延が見込まれます。  

   何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

敬具  

 

 

記  

該当期間日  6 月 27 日 (木 )～ 6 月 28 日 (金 )  

通常出荷開始日   7 月 1 日 (月 )  

 

 

 

 

 

以  上  


